
                Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/         

Data: 05.10.2020                                                                                                           Întocmit: 

HS-150/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 150 

din 05 octombrie 2020 
 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 

Articol unic. Aprobă  lista cuprinzând cadrele didactice asociate, în cadrul Facultății de Științe, 

pentru anul universitar 2020-2021. 
 

Nr. 

crt. 

 
 

Cadru didactic asociat 

 
Institutia unde are functia 

de baza 

Departamentul care deține postul 

didactic vacant in statul de funcții 

1. 
 

-------- 
2. 

 
Dr. Lupuleac Radu Fanel 

Complexul Energetic Hunedoara 

- Sucursala 

Departamentul  de  Ș tiinte Economice 

Dr. Măcriș Adrian Universitatea din Petrosani 
' 

Departamentul  de  Ș tiinte Economice 

3. Dr. Napau-Stoica Alina Liceul Tehnologic Lupeni Departamentul  de  Ș tiinte Economice 

 
4. 

 
Dr. Oltean Gabriel Vasile 

 
Curtea de Conturi a Romaniei 

Departamentul  de  Ș tiinte Economice 

 
5. 
 

6. 

 
Dr. Pârvulescu Ion 

Universitatea din Petroșani 
- Pensionar 

Departamentul de Științe Economice 
 

Departamentul de Științe Socio-Umane 
 

Dr. Preda Ana Universitatea din Petroșani Departamentul  de  Ș tiinte Economice 

7. 

8. 

9. 

 
Dr. Preda Lucian 
-------------- 

Dr. Rotea Afrim Oana 

Elena 

 
Inspectoratul Teritorial de Munca 

Hunedoara 

Departamentul  de  Ș tiinte Economice 

Inspectoratul Teritorial de Munca 

Hunedoara 
Departamentul  de  Ș tiinte Economice 

 
Dr. Szakacs Gabriela 

Colegiul National "Mihai Eminescu 

" Petroșani 
Departamentul  de  Ș tiinte Economice 

 

 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


